

C.C ApS

Mosedede Strandvej 50, st
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Xue Pingping
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.C ApS
Mosede Strandvej 50, st
2670 Greve

CVR-nr: 35850945
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 74.815 og en balance den 31. december 2016 på kr. 657.790 med en egenkapital på kr. -238.800.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.485.826	1.574.959
Personaleomkostninger	1	-1.827.374	-959.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-58.471	-58.471
Andre driftsomkostninger		-524.089	-530.021
Resultat af ordinær primær drift		75.892	27.084
Øvrige finansielle omkostninger		-1.077	-1.777
Ordinært resultat før skat		74.815	25.307
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		74.815	25.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.815	25.307
I alt		74.815	25.307

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.186	172.779
Indretning af lejede lokaler		7.026	7.904
Materielle anlægsaktiver i alt	4	122.212	180.683
Anlægsaktiver i alt		122.212	180.683
Andre tilgodehavender		58.425	58.425
Tilgodehavender i alt		58.425	58.425
Likvide beholdninger		477.153	106.196
Omsætningsaktiver i alt		535.578	164.621
Aktiver i alt		657.790	345.304

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-288.800	-363.614
Egenkapital i alt		-238.800	-313.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		370.874	158.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515.716	500.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		896.590	658.918
Gældsforpligtelser i alt		896.590	658.918
Passiver i alt		657.790	345.304

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-363.615	-313.615
Årets resultat	0	74.815	74.815
Egenkapital, ultimo	50.000	-288.800	-238.800

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.770.170	967.882
Andre omkostninger til social sikring	57.204	-8.499
	<u>1.827.374</u>	<u>959.383</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	878	878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.593	57.593
	<u>58.471</u>	<u>58.471</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	8.788	230.372
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	8.788	230.372
Af- og nedskrivning primo	-878	-57.593
Årets afskrivning	-878	-57.593
Af- og nedskrivning ultimo	-1.756	-115.186
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.026	115.186

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Xue Pingping
Vedbendvej 2 A, St.tv
2900 Hellerup